A member of UHY international, a network of
independent accounting and consulting firms

UHY

info

ARSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

ASX 3109 APS

Afaldet 28
2730 Herlev

CVR-nr.704129 18

Godkendt pa selskabets
ordinzere generalforsamling,
den / 2017

Flemming Harder

Dirigentens navn

inforevision Buddingevej 312
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 2860 Seborg

TIf. 3953 5000
CVR-nr.: 19 26 30 96

Penneo dokumentnagle: C8LKC-40VJL-UFPOK-L7SYP-BSKEW-YFNOA



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.
Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Pategninger
Ledelsespategning

Revisors erklaering pa opstilling af arsregnskab udarbejdet
efter arsregnskabsloven

Arsregnskab
Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance pr. 30. juni 2017

Egenkapitalopggrelse pr. 31. december 2016

Noter

S.nr. 983747
sp

Side

5-8

10-11

12

13

info

Penneo dokumentnagle: C8LKC-40VJL-UFPOK-L7SYP-BSKEW-YFNOA



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

ASX 3109 ApS
Afaldet 28
2730 Herlev

CVR-nr. 7041 29 18

34. regnskabsar

Hjemsted: Herlev

Direktion

Flemming Harder

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312

2860 Sgborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING 2016/17

Vasentligste aktiviteter
ASX 3109 ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar veaeret investering i vaerdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsaret et overskud pa kr. 2.768.831 og har saledes
indfriet de forventninger, der var stillet til aret.
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LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. juli 2016 -
30. juni 2017 for ASX 3109 ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsaret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledels Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Herlev, den 3. november 2017

| direktionen

Flemming Harder
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REVISORS ERKLARING PA OPSTILLING AF ARSREGNSKAB UDARBEJDET 4
EFTER ARSREGNSKABSLOVEN

Til den daglige ledelse i ASX 3109 ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ASX 3109 ApS for regnskabsaret 1. juli 2016 - 30. juni 2017,
pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse
og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregn-
skabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet,
objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os
til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Sgborg, den 3. november 2017
inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Sten Pedersen
statsautoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsrapporten aflaegges efter arsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegterne indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
forsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret indregnet
i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over Ipbetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i arets Igb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestremme, indregnes vaerdireguleringerne direkte
pa egenkapitalen.

Tilgodehavender og geeld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

RESULTATOPG@RELSEN

Resultatopggrelsen er artsopdelt.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtaegter og gvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab ved salg af andre veerdi-
papirer og kapitalandele, samt rentetillaeg og rentegodtggrelse under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat og selskabsskat
Skat af arets resultat udggr 22% af det regnskabsmaessige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af arets resultat er sammensat af den forventede skat af arets skattepligtige indkomst reguleret

for arets forskydning i udskudt skat. £ndring i udskudt skat som fglge af aendring i skattesatser
indregnes i resultatopgegrelsen.

Selskabsskat, vedrgrende regnskabsaret, som ikke er afregnet pa balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtggrelse og rentetilleeg er indregnet un-
der finansielle indtaegter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Andre veerdipapirer og kapitalandele, der er anleegsaktiver
Andre veerdipapirer og kapitalandele indregnet under anlaegsaktiver omfatter bgrsnoterede
aktier og obligationer.

Bdrsnoterede obligationer og pantebrevsbeholdning, som ledelsen har til hensigt at beholde til
udlgb, er malt til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris forstas vaerdipapirernes rest-
tilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursvaerdien ved anskaffelsen med et
tidsmaessigt beregnet tillaeg eller fradrag af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskursen.

| tilfzelde hvor den regnskabsmaessige veerdi overstiger genindvindingsvaerdien, nedskrives til
denne lavere vaerdi. Arets nedskrivning indregnes i resultatopggrelsen under nedskrivning af
finansielle aktiver.

Modtagne udbytter, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab indregnes i resultatopggrelsen

under henholdsvis andre finansielle indtaegter og gvrige finansielle omkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab efter en individuel vurdering.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsaret vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Hensattelser til udskudt skat

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode. Der er hensat til udskudt skat

med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver

og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling
af forpligtelsen. Skattevaerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud indgar i
opggrelsen af den udskudte skat, safremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsveerdi, hvorved de indregnes med den veerdi, som
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere arraekke, er noteoplyst

under eventualaktiver.

Gzeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.
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RESULTATOPG@RELSE
1.JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Note

Andre driftsomkostninger
RESULTAT AF PRIMZR DRIFT

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT
Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

RESULTATDISPONERING

Arets resultat foreslas disponeret saledes:

Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfgrt resultat

ARETS RESULTAT

2016/17

-364.701

-364.701

3.304.179

-194.385

2.745.093

23.738

2.768.831

51.700

2.717.131

2.768.831

2015/16

-251.207

-251.207

880.330

-1.455.694

-826.571

-9.087

-835.658

50.600

-886.258

-835.658
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BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

Note

Andre veerdipapirer og kapitalandele

FINANSIELLE ANLAEGSAKTIVER

ANLAGSAKTIVER

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat

TILGODEHAVENDER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER I ALT

30/6 2017
38.503.240

38.503.240

38.503.240

144.107

215.940

360.047

3.992.323

4.352.370

42.855.610

10

30/6 2016
34.833.013

34.833.013

34.833.013

237.043
0

237.043

4.919.695

5.156.738

39.989.751
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BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

Note

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat
Anden gzeld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER | ALT

Eventualaktiver

30/6 2017

385.000
39.869.795

51.700

40.306.495

70.063
0

2.479.052

2.549.115

2.549.115

42.855.610

11

30/6 2016

385.000
37.152.664

50.600

37.588.264

69.328
54.920

2.277.235

2.401.483

2.401.483

39.989.751
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ojurl

EGENKAPITALOPG@RELSE

Egenkapital pr. 1/7 2015
Udloddet udbytte
Overfgrt via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. 1/7 2016
Udloddet udbytte
Overfgrt via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. 30/6 2017

12
Virksom- Overfort Foreslaet
hedskapital resultat udbytte | ALT
385.000 38.038.922 49.000 38.472.922
0 0 -49.000 -49.000
0 -886.258 50.600 -835.658
385.000 37.152.664 50.600 37.588.264
0 0 -50.600 -50.600
0 2.717.131 51.700 2.768.831
385.000 39.869.795 51.700 40.306.495
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NOTER

1 Selskabsskat og udskudt skat

Skyldig pr. 1/7 2016
Regulering, tidligere ar
Betalt vedr. tidligere ar
Betalt udbytteskat
Skat af arets resultat

SKYLDIG PR. 30/6 2017

SKAT AF ARETS RESULTAT

2 Eventualaktiver

Ifglge resul-
Selskabsskat ~ Udskudt skat  tatopggrelse
54.920 0 0
0 0 -23.738
-59.849 0 0
-211.011 0 0
0 0 0

-215.940 0
-23.738

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver pa kr. 362.041.
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9.087

9.087
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